
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane 

Adresa   Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë  

Tel/Fax   0694140752 

E-mail   njesia.prokurimit@ossh.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur (mbi kufirin e lartë monetar)” - 

“Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik”.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58468-08-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim i mirmbajtjes se mjeteve motorike ne 

pronesi te OSSH sh.a, me afat 2 vjecar”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50230000-6 - Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe shërbime të tjera të lidhura me dhe pajisje të tjera 

 

6. Fondi limit: 176,660,000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete mije) lekë pa tvsh, ose 1,817,863.75 (nje milion e teteqind e shtatembedhjete mije 

e teteqind e gjashtedhjete e tre) euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 19/08/2025 është 97.18 Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit është parashikuar për një periudhë kohore prej 2 (dy) vjet, duke nisur nga data 

e lidhjes së marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/09/2025 (d/m/v)   ora 11:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

http://www.oshee.al/


 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 


